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NERGİS FESTİVALİ TURU
2 GECE 3 GÜN 1 GECE OTEL KONAKLAMA

1.Gün :24 Ocak Cuma: İstanbul - Uşak 
Siz saygıdeğer misafirlerimizi 22:00 Bakırköy İncirli Dilek Pastanesi Önü, 22:30 Mecidiyeköy MADO Önü,
23:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü, 23:30 Kartal Köprüsü Altı, 23:45 Çayırova Mc Donals Önü, 00:15
İzmit Halkevi Durağı önünden alarak yolculuğumuza başlıyoruz. 
2.Gün :25 Ocak Cumartesi: Ulubey Kanyonu Cam Teras – Kulav – Kuladokya Evleri – Anıt Kent -İzmir

Sabah yol güzergahında alacağımız ekstra kahvaltı sonrası Uşak il merkezine 33 km uzaklıkta bulunan 
Ulubey Kanyonuna ulaşıyoruz burada Cam teras üzerinden muhteşem manzarası bulunan kanyonda 
fotoğraflarımızı çektikten sonra Kuladokya bölgesine geliyoruz. Kuladokya Türkiye’nin ilk ve tek Unesco 
Jeoparkı ilan edilen Kula Volkanik Jeoparkı içerisinde bulunuyor. Kapadokya'ya benzerliğinden dolayı bu 
isimle anılan peribacaları oluşumları arasında yerküremizin geçmişine tanıklık edebilir, volkan konilerini 
görüp, lav akıntılarına dokunabilirsiniz. verilen serbest zaman sonrası durağımız ile Anadolu’nun en genç 
yanardağlarından fışkıran lav akıntılarının üzerine kurulmasından dolayı antik devirde Katakekaumene yani 
“Yanık Ülke, yanmış arazi’’ olarak anılan Kula’ya varıyoruz. Tarihi dokusunu geçmişten günümüze kadar iyi 
bir şekilde korumuş Manisa’nın bu kendine has ilçesinde; çarşı içinde kaybolmaya yüz tutmuş bir çok 
meslek dalının halen direndiği; Osmanlı’dan kalma dükkanlar arasında dolaşarak alışverişlerinizi yapabilir ve
yöreye özgü yemeklerin tadına bakabilirsiniz. Serbest zaman sonrası ‘’Anıt Kent’’ Kula’nın iç içe geçmiş 
sokaklarında keyifli bir yürüyüşe başlıyoruz, kimi restore edilmiş yaklaşık 400 yıllık rengarenk Osmanlı evleri
arasında dolaşırken tarihe tanıklık eden birbirinden güzel yapıları keşfederek fotoğraf karelerimize 
sığdırmaya çalışıyoruz. Tarihinde geçirmiş olduğu evreleri halen muhafaza eden tarihi evleri, kilise ve 
camileri, kaplıcası, halen muhafaza ettiği gelenek ve görenekleri ile ‘Beşibiryerde’ olarak ifade edilen kent, 
sağlık, doğa, kültür ve inanç turizmini bir arada sunan ender yerleşim yerlerindendir. Gezimiz sonrası 
İzmir’e hareket. Panoramik İzmir turumuz sonrası otelimize yerleşme ve serbest zaman. Dileyen 
misafirlerimiz İzmir’in hareketli gecelerini yaşayabilir 

Sabah Kahvaltısı: Rehberimizin belirleyeceği yerde ekstra olarak alınacaktır
Öğle Yemeği: Rehberimizin belirleyeceği yerde serbest olarak alınacaktır.

Akşam Yemeği: Seçilen tercihe göre alınacaktır.

3.Gün 26 Ocak Cumartesi: Negis Tarlaları – Karaburun – Balıkova – Kösedere Mordoğan – Ambarseki - 
İstanbul

Sabah  otelde  alacağımız  kahvaltı  sonrası  Festival  alanımıza  doğru  yola  çıkıyoruz.  Karaburun  Belediyesi
yarımadanın başlıca ürünleri arasında yer alan Nergis çiçeğini Dünya’ya tanıtmak amacındadır. Karaburun
Yarımada’sının  sizlere  sunduğu  zengin  bitki  örtüsü  doğası  tarihi  yıkıntıları  ve  efsane  hikâyesiyle  göz
dolduran bahçeleri, etkinlikleri sizlere hoş bir festival havası yaşatıyor. Karaburun nergisi, adını mitolojik bir
hikayeden alıyor.  Söz  konusu efsane (Narkissos  efsanesi)rehberimiz  tarafından  sizlere  anlatılıyor  ve  bu
güzel günün tadını çıkarabilmeniz için serbest zaman veriliyor. Sonrasın da rehberimizin belirleyeceği saatte
buluşuyoruz ve Ambarseki, Kösedere Köyleri ve Mordoğan'ı gezip Balıklıova Köyü’nde kurabiye alışverişi
yapıyor ve İstanbul’a hareket ediyoruz.
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ÜCRETE DÂHİL OLAN HİZMETLER

Otellerde 1 Gece Konaklama Otobüsler İle Ulaşım

Tatil Yağmuru Güvencesi Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti

Tatil Yağmuru Otobüs İçi İkramları Zorunlu Seyahat Sigortası

Açık Büfe veya Set Menü 1 Akşam Yemeği (Yarım Pansiyon Otel 
Tercihinde)

1 Sabah Kahvaltısı

ÜCRETE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER

Tüm Öğle Yemekleri

Milli Park, otoban, otopark, feribot ara transfer 
hizmetleri ve ek hizmetler için kişi başı 100 TL 
kayıt ile birlikte nakden acenteye ödenecek 
olup zorunludur   Müze, ören yeri, konak, kale ve
milli parkı gibi tüm giriş ücretleri isteğe bağlı 
olup misafirlerimize aittir (giriş ücretleri dâhil 
değildir müze kart alınması tavsiye edilir).

Tüm Özel Harcamalar

Müze Girişleri

Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler

Ekstra Olarak Belirtilen Tüm Organizasyonlar

Kişisel Harcamalar

Tek Kişi Farkı için Acenteye 120 TL Fark Ödenir.
7-12 Yaş Çocuklar için Acenteye 219 TL+ zorunlu hizmet
Ödenir.
2-6 Yaş Çocuklar için Acenteye 199 TL Ödenir.

İPTAL/İADE GÜVENCE PAKETİ VE ZORUNLU SEYAHAT SİGORTA KAPSAMI HAKKINDA

İptal İade Güvence Paketi; Tura Çıkış   Gününden; 72 Saat (3 Gün) Öncesine Kadar Rezervasyon İptal Talebinde
Bulunulması  veya Değişiklik Halinde Koşulsuz Yüzde 100 Kesintisiz  İade Garantisi  Sunuluyor.  1,  2 veya 3 Gece
Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 30 TL’dir. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı
50 TL’dir. Uçaklı Turlarda İptal İade Güvence Paketi Eklenememektedir. Zorunlu Seyahat Sigortası; Acentenin iflası
veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını
karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır

GENEL ŞARTLAR
Rezervasyon Detayları:

 Kod alım işleminizi takiben Kupon Kodlarınız ile Rezervasyon Yaptırılması Zorunludur.
 Tarafınıza gönderilen Tur Kayıt formunun çıktısını tur esnasında yanınızda bulundurmanız zorunludur. 
 Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. 
 Tarafımıza  bu  bilgiler  eksik  verildiği  takdirde  oluşabilecek  olası  aksiliklerde  Tatilyağmuru  Sorumlu

tutulamaz.
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 Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.
 İPTAL  SİGORTASI  YAPTIRMAYAN  MİSAFİRLERİMİZ  İÇİN  : Rezervasyon  iptali  ,  değişiklik  ve  tur

programının uygulanması Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden -14-
gün öncesinden Yurt dışı turlar da ise 21 Gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin
onayını almakla yükümlüdür aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.

 Bayram ve Resmi tatil dönemi turlarında ise bu süre Yurt içi ve Yurt dışı turlar da 30 gündür. 
 Uçaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal ve değişiklik talepleri kabul edilmeyip fırsat kodları kullanılmış

sayılacaktır. 
 Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta

ve tur programda değişiklik yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz. 
 Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine kaydırma hakkını saklı

tutar.
 Konaklamalı  turlar  da  hareket  tarihinden  önce  2  gün,  günübirlik  turlar  da  ise  1  gün  önceden  acente

misafirlerine bildirimde bulunur. 
 Acente Ve Acente rehberi gerek duyulan hallerde ve katılımcı sayısında oluşabilecek değişiklikler sebebi

ile  tur  programının  akışını  daha  verimli  hale  getirebilmek  amacı  ile  gezilecek  yerlerin  güzergahında,
konaklama  yapılacak  Otellerde  ve  kullanılacak  araç  tiplerinde  (Otobüs,minibüs,midibüs)  ve  geçilmesi
planlanan sınır kapılarında değişikliğe gidebilir.

 Turu satın alan misafirler kendileri ve refakatçileri adına bunu kabul etmiş sayılırlar.

ULAŞIM ARAÇLARIMIZ
MERCEDES  TRAVEGO  &  TOURISMO: 46+1+1  Koltuklandırma,  ABS,  ASR,  Klimalı,  Karoseri  İndirme
Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve
Ortada 15" LCD monitör.

MAN FORTUNA: 46+1+1 Koltuklandırma, ABS, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat
(Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

NEOPLAN CITYLINER / TOURLINER: 46+1+1 Koltuklandırma, ABS, ASR, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma
Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada
15" LCD monitör.

TEMSA SAFIR / MARATON: 46+1+1 Koltuklandırma, ABS, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi
Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD
monitör.

NOT: Turlarımızda kişi sayısına göre, yukarıda belirtilen araç tiplerinden herhangi birisi kullanılır.


